

**El-installatør Flemming Nielsen ApS**  
**Bogensevej 11**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 12 77 16 06

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
(27. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	El-installatør Flemming Nielsen ApS Bogensevej 11 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 12 77 16 06
<b>Bestyrelse</b>	Jens-Christian Engbork, formand Flemming Bjerring Niels Eiland Olsen
<b>Direktion</b>	Flemming Bjerring
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installatørvirksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 133, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.155.685</b>	<b>1.912.721</b>
1 Personaleomkostninger	-2.260.894	-2.145.353
Afskrivninger	-20.225	-77.663
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-125.434</b>	<b>-310.295</b>
Finansielle indtægter	867	1.036
Andre finansielle omkostninger	-45.315	-58.244
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.882</b>	<b>-367.503</b>
2 Skat af årets resultat	37.376	77.091
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-132.506</b>	<b>-290.412</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-132.506	-290.412
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-132.506</b>	<b>-290.412</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.591	194.108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>36.591</b>	<b>194.108</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>36.591</b>	<b>194.108</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	763.493	702.596
<b>Varebeholdninger</b>	<b>763.493</b>	<b>702.596</b>
Tilgodehavender fra salg	212.249	468.486
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	510.700	450.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.175	4.175
Andre tilgodehavender	2.542	0
Udskudt skatteaktiv	64.086	26.710
Periodeafgrænsningsposter	59.202	58.040
<b>Tilgodehavender</b>	<b>852.954</b>	<b>1.007.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.951</b>	<b>2.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.618.398</b>	<b>1.712.465</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.654.989</b>	<b>1.906.573</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**  
**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført til næste år	-116.894	15.612
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>133.106</b>	<b>265.612</b>
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	766.923	792.889
Leverandørgæld	237.457	218.086
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.815	224.830
Anden gæld	378.308	404.776
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	380	380
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.521.883</b>	<b>1.640.961</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>1.521.883</b>	<b>1.640.961</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.654.989</b>	<b>1.906.573</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.994.188	1.902.843
Pensioner	220.332	207.225
Andre omkostninger til social sikring	46.374	35.285
	<u>2.260.894</u>	<u>2.145.353</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Ændring udskudt skat	<u>-37.376</u>	<u>-77.091</u>
	<u>-37.376</u>	<u>-77.091</u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder	<u>510.700</u>	<u>450.050</u>
	<u>510.700</u>	<u>450.050</u>

Igangværende arbejder for fremmed regning indeholder en fortjeneste på ikke afsluttede arbejder på kr. 91.926.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	250.000	0	250.000
Overført til næste år	15.612	-132.506	-116.894
	<u>265.612</u>	<u>-132.506</u>	<u>133.106</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.



## NOTER

### 5 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld kr. 766.923 er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 300.000 i køretøj med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 på kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld kr. 766.923 er deponeret virksomhedspant på nom. 300.000 med pant i varedebitorer med regnskabsmæssig værdi 30/6 2016 på kr. 212.249.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 5 år med en årlig ydelse på kr. 128.528. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 90.000.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 134.400. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

#### **Garantiforpligtelser**

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 13.718

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

#### **Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.